



MUZEUM SZUKI WSPÓŁCZESNEJ
w Krakowie MOCAK
30-702 Kraków, ul. Lipowa 4
PKD 1902Z
NIP 675-14-27-073 REGON 121135203

Kraków, 26.7.2017 r.
BM/ZP-271-8/17

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „*Opracowanie i wdrożenie rozbudowanej wersji architektury bazodanowej do inwentaryzacji i udostępniania on-line kolekcji i archiwum zbiorów muzealnych dla Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK*”.

Odpowiedź na zapytanie wykonawcy.

Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie MOCAK, ul. Lipowa 4, 30-702 Kraków, zwane w dalszej części Zamawiającym informuje, że w dniu 25.7.2017 r. Wykonawca zwrócił się do niego z prośbą o wyjaśnienie treści siwz. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedź na nie, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1: Dotyczy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Punktu 6-tego:

Zamawiający w Specyfikacji zamówienia: VI Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia wykonawcy, w tym o których mowa w art. 24 ust. 5 ustawy.. piszę, że Wykonawca wykaże doświadczenie w należyтым wykonaniu co najmniej dwóch usług, odpowiadających swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia. Za usługę odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia uważa się usługę wykonania oprogramowania bazodanowego funkcjonującego w schemacie klient-serwer lub schemacie aplikacji web, które ma możliwość jednoczesnej obsługi co najmniej 50 użytkowników. Czy Zamawiający uzna referencje dotyczące wykonanie takiego oprogramowanie dla bibliotek, nie dla muzeów?

Odpowiedź: Zamawiający zwraca uwagę, że w warunku nie ma mowy o podmiotach dla których zamówienie zostało wykonane. Zatem jeśli warunek udziału w postępowaniu zostanie spełniony dla np. bibliotek to zostanie on uznany.

Pytanie 2: Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia opisał szczegółowo opracowanie i rozbudowane modułów dla obecnego systemu bazodanowego do inwentaryzacji i udostępniania on-line kolekcji i archiwum zbiorów muzealnych oraz wypunktował wszystkie dodatkowe funkcjonalności. Czy Zamawiający przewiduje wdrożenie nowego, innego systemu bazodanowego posiadającego wszystkie opisane przez Zamawiającego funkcje, założenia i moduły oraz innej aplikacji do prezentacji danych o zbiorach w internecie? Systemu, nie opartego na obecnie stosowanym i wykorzystywanym rozwiązaniu bazodanowym do obsługi kolekcji i archiwum „Integra Light” („Collectio”) firmy Ontia, działającego w wewnętrznej sieci internetowej zamawiającego i obsługiwany przez użytkowników z poziomu przeglądarki internetowej oraz aplikacji „Navigart” służąca do prezentacji w Internecie danych o zbiorach muzealnych.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania wszystkich dotychczasowych funkcjonalności oprogramowania i rozbudowie o nowe funkcjonalności zgodnie ze specyfikacją zawartą w Opisie Przedmiotu Zamówienia. Wykonawca winien również dokonać wówczas migracji wszystkich danych (treści, multimediów, słowników) z istniejącego systemu do nowej aplikacji.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Muzeum Sztuki Współczesnej
w Krakowie MOCAK

Roman Krzysztofik